

政府采购合同（货物）

（合同编号 JSZC-320924-SYHY-G2025-0020）

项目名称：射阳县融媒体中心播出和摄录系统升级改造项目

项目编号：JSZC-320924-SYHY-G2025-0020

甲方：（买方）射阳县融媒体中心

乙方：（卖方）江苏省广播电视科学研究所有限公司

甲、乙双方根据射阳宏远财会服务有限公司组织的射阳县融媒体中心播出和摄录系统升级改造项目【项目编号：JSZC-320924-SYHY-G2025-0020】公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

- 1.1 标的名称：射阳县融媒体中心播出和摄录系统升级改造项目货物，见附件一：合同清单。
- 1.2 标的质量：合格产品，符合国家通用标准。
- 1.3 标的数量（规模）：见附件一：合同清单。
- 1.4 履行时间（期限）：合同签订后，接到甲方通知后的 60 天内。
- 1.5 履行地点：射阳县融媒体中心指定地点。
- 1.6 履行方式：合同签订后，接到甲方通知后的 60 天内完成全部货物供货、调试并经验收合格。
- 1.7 包装方式：全部货物的外包装，采用防漏、防潮、防震、防锈、防盗和考虑到可能发生的野蛮装卸等长途内陆运输及多次装卸之需要的包装方式。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：人民币叁佰壹拾玖万柒仟柒佰圆，（小写）¥3,197,700 元。

三、技术资料

- 3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物（包含与货物相关的服务）的有关技术资料。
- 3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 经甲乙双方共同协商，本项目不收履约保证金，因未支付预付款。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

甲乙双方根据实际情况协商一致，本项目不支付预付款（因未收履约保证金），乙方在安装调试完成，并经甲方验收合格后，甲方付合同总价的 90%；余款在系统的所有软硬件运行正常一年后无服务问题一次性付清。以上付款均不计任何利息和相关费用，付款一律通过银行结转。以上相关付款手续由用户单位由财政部门报批后办理。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 3 小时内到达甲方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

10.5 上述的货物免费保修期为 其中“附件一：合同清单”中第 1 项-69 项、第 73 项-81 项所有软硬件原厂免费质保 5 年，剩余的所有软硬件免费质保 3 年（自交货验收合格之日起计），因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相应配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时，甲方按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的

履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项。验收不合格的项目,甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方,以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付,乙方同时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值千分之六的违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日千分之六向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的,乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的,甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值百分之五的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十五、解决争议的方法

15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议,应通过友好协商解决。如协商不成由甲方住所地人民法院管辖。

15.2 违约方承担不限于诉讼费、保全费、律师费等费用。

十六、合同生效及其它

- 16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
16.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》、《政府采购法》有关条文执行。
16.3 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执一份。

甲方：射阳县融媒体中心

地址：射阳县合德镇人民西路 48 号

法定代表人或授权代表：

杨凡

联系电话：15861961212

乙方：江苏省广播电视科学研究所有限公司

地址：南京市纬地路 8 号智慧园 6A-2 层

法定代表人或授权代表：

联系电话：025-84520099, 17366003077



签订日期：2025 年 10 月 29 日

JSBC

附件一：合同清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商名称	单位	数量	分项单价	分项总价
1	双通道 IP 播出设备	格非	Magistream-IP	北京格非	套	2	117,500	235,000
2	高清播出切换器	格非	MRS 1604-HS	北京格非	台	4	19,950	79,800
3	高清自动倒换器	格非	VIO DCO-S-4	北京格非	台	2	19,125	38,250
4	高清键控台标 (含二路外键、一路内键)	格非	VIO DLK-HD	北京格非	台	2	53,475	106,950
5	数字音频响度自动处理器	格非	VIO ALC-HD	北京格非	台	2	48,000	96,000
6	高清视分卡	格非	XIO 9000VSD-HD	北京格非	块	20	3,420	68,400
7	高清帧同步卡	格非	XIO 9060FS	北京格非	块	6	12,750	76,500
8	音视频机箱	格非	XIO 3UF	北京格非	台	2	9,000	18,000
9	NET 管理卡	格非	XIO NET	北京格非	块	3	8,100	24,300
10	测试图发生卡	格非	XIO 9070TSG	北京格非	块	1	27,300	27,300
11	垫片播出机	BMD	HyperDeck Studio	北京强氧科技	台	1	9,800	9,800
12	分控画面分割	格非	VIO MVS-16HD	北京格非	台	3	59,000	177,000
13	IP 高清字幕设备	格非	MAGI-CG-IP	北京格非	台	2	60,000	120,000
14	跳线盘	Canare	241U-DVJW	佳耐美	台	2	4,860	9,720
15	分控技监视器	OSEE	LMW-230-3G	时代奥视	台	2	8,400	16,800
16	主备同步信号发生器	格非	VIO SPG	北京格非	台	2	8,880	17,760
17	同步信号倒换器	格非	VIO ACO	北京格非	台	1	5,880	5,880
18	模拟同步分配板卡	格非	XIO 9000VDA	北京格非	块	10	750	7,500
19	同步机箱	格非	XIO 3UF	北京格非	台	1	9,000	9,000
20	纯北斗卫星校时钟	Hinac	TVZ6100I I	青岛广播电视研究所	台	2	14,300	28,600
21	自动时码倒换器	Hinac	TVZ5101	青岛广播电视研究所	台	1	13,500	13,500

22	时码信号发生器	Hinac	TVZ3400I I	青岛广播电视研究所	台	1	6,200	6,200
23	无卡上载设备	格非	Magi- LOG-E	北京格非	台	3	16,800	50,400
24	新媒体无卡上载 编辑设备	格非	Magi- LOG-N	北京格非	台	1	32,000	32,000
25	广播无卡上载图 文设备	格非	Magi-G	北京格非	台	1	11,800	11,800
26	其他无卡上载图 文编辑设备	格非	Magi-T	北京格非	台	1	10,800	10,800
27	高清数字上载设 备	格非	MAGI LOG HD	北京格非	台	3	58,800	176,400
28	音视频素材下载 编辑设备	定制	X500t	北京格非	套	6	9,000	54,000
29	上载监视器	OSEE	LMW-230- 3G	时代奥视	台	3	8,400	25,200
30	USB 安全隔离器	格非	mVSG4	北京格非	台	6	4,500	27,000
31	高清视频播放器	GIEC	BDP- G2805	杰科	台	3	600	1,800
32	视频接口转换器	格非	MMIO HDMI- SDI	北京格非	台	3	2,550	7,650
33	播控设备	格非	Magi-C	北京格非	套	3	8,000	24,000
34	编单设备	格非	Magi- EDIT	北京格非	套	1	8,000	8,000
35	数据设备	定制	2288HV5	北京格非	套	2	22,000	44,000
36	迁移管理设备	定制	2288HV5	北京格非	套	2	22,000	44,000
37	迁移转码设备	定制	2288HV5	北京格非	套	2	22,000	44,000
38	播控管理设备	定制	14 IRH10	北京格非	套	1	4,699	4,699
39	音视频素材二级 管理设备	nfortrend	ESDS 1012G	普安科技	套	2	110,000	220,000
40	监测机箱	BROADV	BHC2000	博汇科技	台	2	3,000	6,000
41	冗余电源	BROADV	BHP1000	博汇科技	台	1	2,000	2,000
42	多通道高清 SDI 视音频编码 卡	BROADV	BHSD29	博汇科技	块	1	22,000	22,000
43	多通道 DVB-C 有 线数字电视监测 解扰卡	BROADV	BHQA68	博汇科技	块	1	22,000	22,000
44	CAM 大卡	永新视博	CAM 大卡	国徽	块	4	1,500	6,000
45	嵌入式多画面显 示监测报警系统	BROADV	TrinityA res- Display	博汇科技	台	1	32,000	32,000
46	数据交换模块	定制	S5130S- 28S-HI	北京格非	台	1	3,000	3,000
47	音箱	EDIFIER	R1000TC	漫步者	台	3	300	900

48	远程控制模块	定制	LS-5560X-64C-EI	北京格非	套	2	9,500	19,000
49	模块化光纤收发器	瑞斯康达	定制	瑞斯康达	套	1	18,000	18,000
50	控制设备	MOXA	N5610	摩莎科技	台	1	6,500	6,500
51	解码器	Doteck	D3-IP-HD-CNJ	多铁克	台	2	10,800	21,600
52	卫星接收机	Doteck	D3-IP-HD-SNJ	多铁克	台	2	14,220	28,440
53	卫星天线	Huaxin	HXWJ3.0	无锡华信	套	1	25,000	25,000
54	音视频素材安全隔离	奇安信	SecSIS 3600 G1500-E026P	奇安信	套	2	58,000	116,000
55	4路编码器	Doteck	RTD2-HD4-ASINJ	多铁克	台	2	36,550	73,100
56	IP三选一切换器	Doteck	MSI-IP-4-1-NFNJ	多铁克	台	2	13,680	27,360
57	节目单编排软件	格非	MagiLive 6.0	北京格非	套	1	10,000	10,000
58	素材、广告素材上载审片软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
59	播出控制软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
60	播控系统管理软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
61	同步迁移软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
62	系统监控软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
63	自动技审软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
64	素材管理软件	格非		北京格非	套	1	10,000	10,000
65	嵌入式导播一体机	纳加	NSCaster-X2 Mate	南京纳加	台	1	52,317	52,317
66	导播系统软件	纳加	NSCaster	南京纳加	套	1	20,000	20,000
67	聚合路由	纳加	花火 H9	南京纳加	台	2	6,999	13,998
68	网络聚合服务	纳加	定制	南京纳加	套	3	1,280	3,840
69	图传	MOMA	极影 ultra	猛玛	套	4	6,000	24,000
70	网络安全设备规则库-防火墙	奇安信	NSG2600-TE60-P	奇安信	套	1	52,000	52,000
71	安全服务	格非	定制	北京格非	套	1	17,500	17,500
72	原系统利旧迁移、调试	格非	定制	北京格非	套	1	17,500	17,500
73	设备共享器	海康科技	SL1708	海康科技	台	2	6,500	13,000
74	音频电缆	CANARE	L-2E5AT	佳耐美	箱	1	1,200	1,200
75	视频电缆	CANARE	L-4CFB	佳耐美	箱	10	1,450	14,500

76	网线	康普	六类	康普	箱	5	850	4,250
77	BNC 头	CANARE	BCP-B4F	佳耐美	盒	10	1,580	15,800
78	跳线转 BNC 接头	CANARE	BCJ-VWP	佳耐美	盒	2	600	1,200
79	HDMI 延长器	UGREEN	AT303	绿联	对	3	299	897
80	接口板	CANARE	定制	佳耐美	个	2	800	1,600
81	耗材	江苏广研所	定制	江苏广研所	批	1	20,000	20,000
82	全景相机	DJI	Osmo 360 Vlog 套装	大疆	套	1	4,098	4,098
83	无人机	DJI	御 4Pro	大疆	套	1	23,988	23,988
84	穿越型无人机设备	DJI	Avata 2 畅飞 (三电池版)	大疆	套	1	8,126	8,126
85	微单手持拍摄稳定设备	DJI	RS 4 Pro	大疆	台	2	2,999	5,998
86	补光设备	Godox	LC500	神牛	台	1	693	693
87	全画幅专业电影摄影设备	SONY	FX3A	索尼	台	1	28,656	28,656
	配套电池、存储卡、包	SONY	80gcfa	索尼	套	1	1,000	1,000
88	全画幅电影设备	SONY	FX2	索尼	台	1	18,800	18,800
	配套电池、存储卡、包	SONY	80gcfa	索尼	套	1	1,000	1,000
89	镜头	SONY	FE7-2mm F2.8GM	索尼	个	1	10,299	10,299
90	镜头	Tamron	1635	腾龙	个	1	10,580	10,580
91	镜头	SONY	2070	索尼	个	2	6,649	13,298
92	无线麦设备	DJI	Mic 2	大疆	台	2	1,699	3,398
93	三脚架	ycunion	fh75	洋葱工厂	套	2	4,799	9,598
94	外拍补光遮光打光板	唯卓仕	60cm 五合一反光板	唯卓仕	台	1	50	50
95	提词器	百视悦	TP150	百视悦	套	1	999	999
96	相机监视器	阿童木	史努比二代	阿童木	台	2	3,230	6,460
97	有源监听音箱	EDIFIER	MR4	漫步者	台	2	449	898
98	可调速拍摄电动转盘	国产	定制	国产	台	1	750	750
99	全画幅专业电影摄影设备	SONY	FX3A	索尼	台	1	29,000	29,000
	配套电池、存储卡、包	SONY	原厂配件	索尼	套	1	1,000	1,000
100	全画幅微拍设备	SONY	A7M4	索尼	台	2	15,000	30,000
	配套电池、存储卡、包	SONY	原厂配件	索尼	套	4	1,000	4,000

101	镜头	SONY	FE70-200mm F2.8GM	索尼	个	1	18,500	18,500
102	镜头	SONY	FE16-35mm F2.8GM	索尼	个	1	16,000	16,000
103	增倍镜	SONY	SEL20TC	索尼	个	1	3,600	3,600
104	镜头	Tamron	A071S 28-200mm F/2.8-5.6	腾龙	个	2	5,500	11,000
105	镜头	Tamron	16-30mm F2.8	腾龙	个	1	6,000	6,000
106	镜头	Tamron	A065S 70-180mm F/2.8	腾龙	个	1	8,000	8,000
107	镜头	Tamron	A063S 28-75mm F/2.8	腾龙	个	1	6,500	6,500
108	枪式麦设备	RODE	NTG2	罗德	个	1	1,800	1,800
109	无人机设备	DJI	Mavic 4 Pro	大疆	台	1	26,000	26,000
110	微单手持拍摄稳定设备	DJI	RS 4 Pro	大疆	个	5	3,000	15,000
111	单腿三脚架	科漫独	DX327CQ6	科漫独	个	5	700	3,500
112	全画幅微单设备	SONY	ZV-E1	索尼	台	2	15,000	30,000
	配套电池、存储卡、相机	SONY	原厂配件	索尼	套	2	1,000	2,000
113	镜头	Tamron	16-30mm F2.8	腾龙	个	1	6,000	6,000
114	镜头	Tamron	A063S 28-75mm F/2.8	腾龙	个	1	6,500	6,500
115	三脚架	米泊铁塔	5号 711A	米泊铁塔	个	2	1,300	2,600
116	摄影设备	SONY	HXR-NX800	索尼	台	2	21,000	42,000
117	配套电池、存储卡、相机	SONY	原厂配件	索尼	套	2	1,000	2,000
118	系统对接服务和原有资源迁移, 系统安装、调试及培训	江苏广研所	定制	江苏广研所	套	1	17,500	17,500
合同总价为(大写): 人民币叁佰壹拾玖万柒仟柒佰圆, (小写) ¥3,197,700 元。								